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北京市中医管理局2012年“三公”经费

预算财政拨款情况表
单位：万元

	
	“三公”经费财政拨款预算总额
	因公出国（境）费用
	公务

接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	公务用车

购置费
	公务用车

运行维护费

	2011年
	107.85
	43.95
	7.78
	19.82
	36.3

	2012年
	87.96
	43.95
	7.91
	0
	36.1


注： “三公”经费财政拨款预算数，是指本部门当年部门预算安排的“三公”经费预算数（含基本经费和项目经费）。 

关于北京市中医管理局2012年“三公”经费
预算财政拨款情况的说明
一、“三公”经费的单位范围

北京市中医管理局因公出国（境）费用、公务接待费、公务用车购置和运行维护费开支单位包括北京市中医管理局机关和2个所属全额拨款事业单位。

二、“三公”经费预算财政拨款情况说明

2012年“三公”经费财政拨款预算87.96万元，比2011年“三公”经费财政拨款预算减少19.89万元。其中：

1、因公出国（境）费用。2012年预算数43.95万元，与2011年预算数43.95万元持平。2012年因公出国（境）费用主要用于开展中医药诊疗技术、传统医学科研、人才培养和中医药继续教育交流等方面。

 2、公务接待费。2012年预算数7.91万元，比2011年预算数7.78万元增加0.13万元，与上年基本持平。

3、公务用车购置和运行维护费。2012年预算数36.1万元，其中，公务用车购置费2012年预算数0元，比2011预算数19.82万元减少19.82万元，主要原因：2011年安排更新购置公务用车1辆，2012年预算未安排；公务用车运行维护费2012年预算数36.1万元，比2011预算数36.3万元减少0.2万元，公务用车运行维护费属于公用支出经费定额项目，根据标准核实单位实有车辆后计算安排经费。

                           二○一二年三月一日
